Протокол № 4

заседания Наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 53 имени Героя Советского Союза

Елизаветы Чайкиной

Заседание проводится по инициативе учреждения.

Дата проведения заседания: «28» февраля 2023 года.

Место проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская, 25

Установлено наличие кворума. Заседание Наблюдательного совета МАОУ

СОШ № 53 признается правомочным.

Присутствовали:

Председатель Наблюдательного совета  Семенищенкова Т.А.

Члены Наблюдательного совета:    Карнаухова И.А.

                                                                                           Растопчина Е.В.

                                                                                           Тумасян Л.Ю.

                                                                                           Фомченко Н.А.

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

1. Карнаухова Инна Ивановна – член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 53 имени Героя

Советского Союза Елизаветы Чайкиной (по согласованию);

2. Растопчина Елена Владимировна – учитель член совета родителей

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 53 имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной (по

согласованию);

3. Семенищенкова Татьяна Анатольевна – член совета родителей

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 53 имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной (по

согласованию);

4. Тумасян Лаура Юрьевна – член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 53 имени Героя

Советского Союза Елизаветы Чайкиной (по согласованию);

5. Фомченко Наталья Анатольевна - учитель член совета родителей

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 53 имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной (по

согласованию)

Отсутствовали:

Краснова Елена Ивановна – заместитель директора департамента

муниципальной собственности и городских земель администрации

муниципального образования город Краснодар;

Слюсарева Марина Николаевна – начальник отдела образования по

Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар

Приглашенные:

1. Некоз Светлана Александровна – экономист МАОУ СОШ № 53;

2. Журавлева О.В. – специалист в сфере закупок МАОУ СОШ № 53.

Повестка дня:

1. Согласование Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г.

(на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов) по состоянию на 02 февраля

2023г.

2. Согласования «Отчета о результатах деятельности за 2022 год»

Ход заседания:

           1.  По первому вопросу слушали Некоз Светлану Александровну,

ознакомившую присутствующих с изменениями в плане финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ СОШ № 53 на 28.02.2023 года.

  2. По второму вопросу слушали Некоз Светлану Александровну,

ознакомившую присутствующих с согласованием «Отчета о результатах

деятельности за 2022 год»

Семенищенкова Т.А. внесла предложение дать положительное

заключение на согласование плана финансово-хозяйственной деятельности с

изменениями на 28.02.2023 года,  согласованием «Отчета о результатах

деятельности за 2022 год»

Голосовали:

«За» –    5  членов Наблюдательного совета.

«Против» -   0  членов Наблюдательного совета.

«Воздержались» – 0  членов Наблюдательного совета.

Решили:

Согласовать Плана финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ

№ 53 с изменениями на 02.02.2023 года, согласовать «Отчет о результатах

деятельности за 2022 год»

Председатель Наблюдательного

 совета МАОУ СОШ № 53                         Т.А. Семенищенкова

Члены Наблюдательного совета                    И.И. Карнаухова

                                                                            _____________ Растопчина Е.В.

                                                                            _____________ Тумасян Л.Ю.

                                                                            _____________ Фомченко Н.А.

		2023-05-30T13:54:44+0300
	Ткаченко Анна Борисовна